
UCHWAŁA NR XIV/101/2020 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 
następuje;               

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą  Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.344.021,43 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.896.967,43 zł. w tym: 

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.756.937,43 zł. 

᠆ dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.400,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.447.054,00 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 15.191.021,43 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.770.945,65 zł, w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.756.937,43 zł. 

᠆ wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.420.075,78  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 847.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/101/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 19.06.2020 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 112 680,00 0,00 103 776,00 216 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

44 800,00 0,00 55 000,00 99 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 600,00 0,00 55 000,00 55 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 800,00 0,00 48 776,00 70 576,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 48 776,00 48 776,00 

852   Pomoc społeczna 196 130,00 0,00 1 300,00 197 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 000,00 0,00 1 300,00 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 000,00 0,00 1 300,00 3 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 285,00 0,00 23 472,00 570 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 560,00 0,00 23 472,00 50 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 560,00 0,00 23 472,00 45 032,00 

bieżące razem: 8 002 082,00 0,00 128 548,00 8 130 630,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

44 800,00 0,00 55 000,00 99 800,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 2



  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 311 450,00 -254 611,00 0,00 56 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 450,00 -254 611,00 0,00 56 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 311 450,00 -254 611,00 0,00 56 839,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 063 604,00 -11 000,00 0,00 1 052 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 604,00 -11 000,00 0,00 1 032 604,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 043 604,00 -11 000,00 0,00 1 032 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 604,00 -11 000,00 0,00 1 032 604,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

834 883,20 -11 000,00 0,00 823 883,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 122 611,00 142 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 122 611,00 122 611,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 122 611,00 142 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 122 611,00 122 611,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 122 611,00 122 611,00 

majątkowe razem: 1 495 054,00 -265 611,00 217 611,00 1 447 054,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 043 604,00 -11 000,00 122 611,00 1 155 215,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 3



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 397,00 10 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 10 397,00 10 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 S

t
r
o
n
a
 
3
 
z
 
3 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 397,00 10 397,00 

bieżące razem: 4 746 540,43 0,00 10 397,00 4 756 937,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 253 076,43 -265 611,00 356 556,00 14 344 021,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 088 404,00 -11 000,00 177 611,00 1 255 015,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/101/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 19.06.2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  Transport i 

łączność 

przed zmianą 714 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 1



po zmianach 714 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 704 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 168 997,00 2 918 997,00 2 782 290,00 2 035 118,00 747 172,00 0,00 91 907,00 44 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 997,00 2 973 997,00 2 782 290,00 2 035 118,00 747 172,00 0,00 91 907,00 99 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 1 775 732,00 1 775 732,00 1 705 393,00 1 399 508,00 305 885,00 0,00 70 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830 732,00 1 830 732,00 1 705 393,00 1 399 508,00 305 885,00 0,00 70 339,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 671 017,00 671 017,00 495 671,00 364 577,87 131 093,13 0,00 175 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 317,00 672 317,00 495 671,00 364 577,87 131 093,13 0,00 176 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 034 274,78 851 799,00 851 599,00 22 756,00 828 843,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 182 475,78 1 182 475,78 1 039 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 248,00 24 248,00 24 248,00 276,00 23 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058 522,78 876 047,00 875 847,00 23 032,00 852 815,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 182 475,78 1 182 475,78 1 028 904,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 476 982,00 476 982,00 476 782,00 22 756,00 454 026,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776,00 776,00 776,00 276,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 758,00 477 758,00 477 558,00 23 032,00 454 526,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 16 350,00 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 3



po zmianach 16 592,00 16 592,00 16 592,00 16 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 969,00 2 969,00 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 073 272,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 1 045 449,00 1 039 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 272,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 1 045 449,00 1 028 904,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,00 5 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 545,00 16 545,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 834 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 883,20 834 883,20 834 883,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 883,20 823 883,20 823 883,20 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 472,00 23 472,00 23 472,00 0,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 272,00 58 272,00 58 272,00 0,00 58 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 472,00 23 472,00 23 472,00 0,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 972,00 57 972,00 57 972,00 0,00 57 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 341 236,00 7 921 160,22 7 184 613,42 4 119 840,07 3 064 773,35 198 372,00 458 374,80 44 800,00 0,00 35 000,00 2 420 075,78 2 420 075,78 1 039 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312 548,00 80 548,00 24 248,00 276,00 23 972,00 0,00 1 300,00 55 000,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 421 784,00 8 001 708,22 7 208 861,42 4 120 116,07 3 088 745,35 198 372,00 459 674,80 99 800,00 0,00 35 000,00 2 420 075,78 2 420 075,78 1 028 904,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 5



po zmianach 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 293,03 10 293,03 10 293,03 0,00 10 293,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 293,03 10 293,03 10 293,03 0,00 10 293,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,97 103,97 103,97 0,00 103,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103,97 103,97 103,97 0,00 103,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 746 540,43 4 746 540,43 423 635,99 156 687,95 266 948,04 0,00 4 322 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 756 937,43 4 756 937,43 434 032,99 156 687,95 277 345,04 0,00 4 322 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XIV/101/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 19.06.2020 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 87 500,00 0,00 87 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 500,00 0,00 87 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Przebudowa studni głebinowej Nr 1 na Stacji Uzdatniania Wody w Czerwonce. 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania wody 
w Jankowie 

35 000,00 0,00 35 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   Zakup pompowego agregatu podwodnego na SUW w Czerwonce 12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 510 000,00 0,00 510 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 210107W do miejscowości Ciemniewo. 0,00 221 000,00 221 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 500 000,00 - 221 000,00 279 000,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 100,00 0,00 30 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 100,00 0,00 30 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 100,00 0,00 30 100,00  

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 1



   
Przygotowanie wniosku aplikacyjnego na realizację zadania  pn.: 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy Czerwonka" 

30 100,00 0,00 30 100,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000,00 0,00 320 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 0,00 320 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej architektury na 
terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Zagospodarowanie boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka 
Włościańska 

0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 475,78 0,00 1 182 475,78 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 045 449,00 0,00 1 045 449,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 545,00 11 000,00 16 545,00 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

5 545,00 11 000,00 16 545,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 883,20 - 11 000,00 823 883,20 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

834 883,20 - 11 000,00 823 883,20 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,80 0,00 205 020,80 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Czerwonka 

205 020,80 0,00 205 020,80 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 026,78 0,00 137 026,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 026,78 0,00 137 026,78 
 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Perzanowo 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 2



   
Budowa oraz modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzyno 
Bolki 

22 026,78 0,00 22 026,78 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Budowa wewnętrznej linii elektroenergetycznej nN 0,4 kV oświetlenia 
parkowego z istniejącego oświetlenia solarnego w miejscowości Dąbrówka, 
gmina Czerwonka 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Tłuszcz 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Ulaskach  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 2 420 075,78 0,00 2 420 075,78 
 

 

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 801 – Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 10.397,00 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.15.18.2020.MJ z
dnia 10.06.2020 roku - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
95.000,00 - dofinansowania do realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr
210107W do miejscowości Ciemniewo".

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono przewidywane dochody z tytułu
wpływów ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 254.611,00 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 55.000,00 zł zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 7571477236 w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji
programu grantowego pn. Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej oraz
o kwotę 48.776,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr
WF-I.3111.15.21.2020 z dnia 27.05.2020 - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w
zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 roku.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - wprowadzono plan dotacji na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych w kwocie 1.300,00 zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-
I.3111.17.19.2020 z dnia 02 czerwca 2020 roku.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszono planowane
dofinansowanie o kwotę 11.000,00 do realizacji zadania pn.: "Ograniczenie niskiej emisji,
wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Czerwonka" oraz zwiększono plan
dochodów budżetowych o kwotę 23.472,00 zł - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do realizacji zadania pn.: "Unieszkodliwianie
odpadów zawierających azbest, pakowanie, odbiór, transport".

W dziale 921 - Kultura i sztuka - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie
122.611,00 - dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014
– 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na podstawie umowy o
przyznaniu pomocy Nr 01419-6935-UM0712468/19 zawartej w dniu 02.07.2019 r do
realizacji zadania pn.:" I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole,
gmina Czerwonka. Zadanie było realizowane w roku 2019, natomiast dofinansowanie Gmina
otrzymała w m-cu czerwcu 2020.

Uzasadnienie do załącznika Nr 2.

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 1



WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 801 – Oświata i wychowanie - wprowadzono plan wydatków budżetowych w
kwocie 10.397,00 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 600 - Transport i łączność - uszczegółowiono plan wydatków inwestycyjnych z
ogółu wydatków przeznaczonych na przebudowę dróg gminnych, na realizację zadania pn.:
"Przebudowa drogi gminnej nr 210107W do miejscowości Ciemniewo" w kwocie
221.000,00 w związku z otrzymanym dofinansowaniem do realizacji tego zadania.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan wydatków budżetowych w
kwocie 55.000,00 zł zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 7571477236 w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji programu
grantowego pn. Zdalna Szkoła+ tj. zakup laptopów dla uczniów i nauczycieli w celu
odbywania nauki w sposób zdalny.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
1.300,00 na wypłatę zasiłków okresowych.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan wydatków o
kwotę 776,00 na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
oraz dokonano przeniesień w planie wydatków inwestycyjnych w kwocie 11.000,00 na
realizację zadania pn.: "Ograniczenie niskiej emisji, wymiana urządzeń grzewczych na terenie
gminy Czerwonka" w związku z wprowadzeniem wydatku niekwalifikowanego tj. pełnienie
funkcji inspektora nadzoru. Ponadto zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
23.472,00 zł na realizację zadania pn.: "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest,
pakowanie, odbiór, transport".

Id: 2028AE94-0F12-4994-96C6-160322D059A2. Podpisany Strona 2




